

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730020168 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení nakládání s majetkem
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37001
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	2	8,48Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	8	205,20Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 562,30Kč

Konec sestavy